
 

 
   

 
 
 
 
 
 
Zápis z klubového setkání dne: 19.9.2016 
 
 
Pošta: Srdečný pozdrav ze zeleného ostrova plného slunce – pozdrav manželů Kovářových z ostrova 
Korfu 
Hosté: pan Vlastimil Veselý, přednáška  a p. Wolfgang Wolfer 
Program meetingu klubu: 

Prezident klubu René Zgažar uvítal přítomné členy a hosty. 

 Host – Vlastimil Veselý zahájil připravenou přednášku na téma Brno mezinárodní, která 
končila někdy i vášnivou diskuzí. Přednáška byla tématicky zaměřená na činnost a 
výsledky  Expat centra Brno. „Pan Vlastimil Veselý je  spoluzakladatel a konzultant projektu 
zaměřeného na poradenskou a asistenční pomoc vysoce kvalifikovaným cizincům žijícím 
nebo pracujícím v Brně. Spoluzakladatel a předseda Rady občanského sdružení Brnopolis „ 
zdroj internet.  

 Příspěvek na Zvěřinovou večeři byl odsouhlasen ve výši 1.500,- Kč za osobu. Toto zvýšení se 
jeví jako nutné vzhledem k postupně se zvyšujícím nákladům na akci. Relativně vysoké 
výnosy večeře jsou dány sponzorskými příspěvky a výnosy doprovodných akcí (např. dražba 
vína, prodej poukázek), ale vlastní přínos účastníka, který uhradil 1000,- Kč, byl nakonec cca 
200-300,- Kč. Výbor si je vědom možných diskuzí na toto téma, ale zastává názor, že 
příspěvek člena klubu na sociální programy Rotary, který se touto formou praktikuje jednou 
za rok, by měl být přece jen o něco vyšší. Pokud někdo ze členů klubu nemá možnost v tomto 
termínu se akce zúčastnit, jistě si najde možnost, jak na tyto programy přispět. 

 Obdrželi jsme pohled  - Srdečný pozdrav od manželů Kovářových ze zeleného ostrova plného 
slunce. 

 Jarda Kovář avízoval emailem, že nás  26.9. navštíví naši rotariánští přátelé z Mistelbachu 
Josef Larcher a Franz Schmidt.  

 Byl doplněn plán přednášek na období do 11/2016 – Standa Matýšek  

 Kromě jiného jsou důležité následující akce  
-   7.11.Výjezdní zasedání Bowling v Maximus Resort – Radek Kobza 
- 21.11. Zvěřinová večeře Maximus Resort  

 Byla připomenuta společenská akce ve Znojmě – 25 let od založení Rotary klubu Znojmo  
Termín: 8.10. v 15:30 Štukový sál Znojemské Besedy, pozvánka je k dispozici oskenovaná, 
kdo si bude přát sekretář zašle 

 Byl připomenut termín Valtické husy, pátek 4.11.2016 – jedná se o velmi oblíbenou akci RC 
Valtice-Břeclav ve vinném sklepě v Bořeticích pořádanou přítelem Jaroslavem Bendou. 
Jakmile bude pozvánka k dispozici bude rozeslána. 

 Meeting 26.9. bude v salonku č. 4 
 

 
Zapsal: Ivoš Kupský, sekretář  


